
1 
 

 

Objednávka č. SS0422 
na základě Smlouvy o spolupráci v oblasti poskytování služby SecuSign ze dne 29.6.2022 uzavřené mezi 

Software602 a.s., se sídlem Hornokrčská 703/15, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 63078236, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/3044, jako Poskytovatelem a CNS 

a.s., se sídlem Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník, IČO: 26129558, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/6233, jako Dodavatel 

 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Software602 a.s. 

se sídlem:  Hornokrčská 703/15, Krč, 140 00 Praha 4 

v zastoupení:  Ing. Jiří Vacovský, provozní a finanční ředitel (na základě plné moci) 

IČO/DIČ:  63078236 / CZ63078236 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  976652/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/3044 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

zastoupená na základě plné moci (viz příloha č. 2 této objednávky)  

 

CNS a.s. 

IČO:   26129558 

DIČ:   CZ26129558 

Sídlem:  Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník 

Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 

Číslo účtu:  164980762/0600 

Odpovědná osoba: Ing. Petr Samek, místopředseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B/6233 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Město Králíky 

IČO:   00279072 

DIČ:   CZ00279072 

Sídlem:  Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  1324193309/0800 

Odpovědná osoba: Ing. Václav Kubín – starosta 

(dále jen „Zákazník“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů, v platném znění  

 

tuto 

 

Objednávku (smlouvu) na poskytování eIDAS služeb 

 

1. Předmět objednávky 

 

Poskytovatele se za níže uvedených výhrad a podmínek zavazuje poskytovat Zákazníkovi 

prostřednictvím Dodavatele přístup k poskytování eIDAS služeb (dále jen „Služba“ či 

„Služby“). 

 



2 
 

Poptávané Služby zpřístupní Poskytovatel do 14ti kalendářních dnů od podpisu této 

objednávky. 

 

Implementace (včetně zprovoznění) software potřebného pro využívání poptávaných 

Služeb u Zákazníka uskuteční Dodavatel do 14ti kalendářních dnů od zpřístupnění Služeb 

Poskytovatelem. 

 

Poptávané Služby budou Poskytovatelem poskytovány na dobu neurčitou od zprovoznění 

Služby. 

 

2. Uchování dat v rámci Služby 

 

Veškerá data jsou uložena v cloudu Microsoft Azure a jejich uchování v rámci Služby se 

řídí aktuálními podmínkami Microsoft Azure, které jsou dostupné zde: 

https://azure.microsoft.com/cs-cz/support/legal/. Za tato data Poskytovatel ani Dodavatel 

nenese jakoukoli odpovědnost. 

 

3. Souhlas s umístěním soukromého klíče do HSM 

 

Zákazník uděluje souhlas Poskytovateli k tomu, aby zajistil vydání kvalifikovaných 

certifikátů pro elektronickou pečeť s příznakem QSealCD pro vytváření kvalifikované 

elektronické pečeti, jakožto vydání kvalifikovaných certifikátů pro elektronický podpis s 

příznakem QSignCD pro vytváření kvalifikovaného elektronického podpisu, a to za 

podmínek, že Poskytovatel:   

• zajistí řádné vytvoření žádostí o kvalifikované certifikáty autority PostSignum na 

základě stávající smlouvy o poskytování služeb certifikační autority uzavřené mezi 

Zákazníkem a Českou poštou, s.p., IČO: 47114983.  

• zajistí, aby kvalifikovaný prostředek pro vytváření elektronických podpisů (dále jen 

„prostředek“), který bude použit pro uložení soukromého klíče k certifikátu, byl 

uvedený na oficiálním seznamu EU kvalifikovaných prostředků, který se nachází 

na webové adrese: https://esignature.ec.europa.eu/efda/notification-

tool/#/screen/browse/list/QSCD_SSCD   

• zajistí, že soukromý klíč k certifikátu podpisu a pečeti bude vygenerovaný přímo v 

prostředku a nebude ho možné z prostředku vyexportovat a ani ho do prostředku 

naimportovat (prostředek musí mít zapnutý mód FIPS 140-2 Level 3).  

• přijme taková technická a bezpečnostní opatření, aby nemohlo dojít k narušení 

bezpečnosti a důvěrnosti uloženého soukromého klíče v prostředku.  

• zajistí, že soukromý klíč vygenerovaný v prostředku se může vyskytnout prakticky 

pouze jednou. Kopírování soukromého klíče je povoleno pouze za účelem jeho 

zálohy, přičemž bezpečnost zkopírovaných souborů dat je na stejné úrovni jako u 

původních souborů dat a počet zkopírovaných souborů dat nepřesáhne minimum 

potřebné pro zajištění kontinuity služby.  

  

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s certifikační politikou PostSignum QCA pro 

kvalifikované certifikáty pro elektronický podpis a elektronickou pečeť, které jsou 

dostupné na webových stránkách www.postsignum.cz, že při žádosti o uvedený certifikát 

bude postupovat v souladu s touto certifikační politikou a že zajistí bezpečnost používání 

autentizačních údajů pro přihlášení ke službě vzdáleného elektronického podepisování a 

pečetění a také bezpečnost autorizačních údajů pro použití podpisového a pečetícího 

certifikátu. 

 

V případě, že Zákazník je mateřskou společností, je tento souhlas platný i pro její podřízené 

organizace. 

 

 



3 
 

4. Požadované Služby 

 

Typ autentizace SecuSign SDK:  Autentizační certifikát 

Bude SecuSign SDK dostupné z internetu: Ano 

E-mail (=login) pro správu certifikátů: r.sveda@kraliky.eu 

Je požadováno testovací prostředí:  Ne 

 

Vzdálené vytváření kvalifikovaných elektronických podpisů 

Číslo smlouvy PostSignum Zákazníka:  

Počet podpisových certifikátů:   

Požadován výjezd ERA k Zákazníkovi:  

Synchronizace uživatelů s AD:   

Bude využívána aplikace Signer:   

Bude využívána Klíčenka:    

 

Vzdálené vytváření kvalifikovaných elektronických pečetí 

Číslo smlouvy PostSignum Zákazníka:  

Počet certifikátů pro pečeť:    

Požadován výjezd ERA k Zákazníkovi:  

Typ autentizace SecuSign SDK:   

 

 

Kvalifikovaná časová razítka 

Číslo smlouvy PostSignum Zákazníka:  

Počet časových razítek:    

 

eIDAS Platform 

Číslo smlouvy PostSignum Zákazníka: 506019-000142 

Tarif:      50 

Požadován výjezd ERA k Zákazníkovi: Ano 

Synchronizace uživatelů s AD:  Ano 

 

 

5. Platební podmínky 

 

Podpisem této objednávky se Zákazník zavazuje k čerpání Služeb a vyjadřuje souhlas 

s obsahem této objednávky. 

 

Položka Jednotková cena 

bez DPH 

Počet Celková cena  

bez DPH 

Vzdálené vytváření 

kvalifikovaných elektronických 

podpisů 

[…] Kč […] Ks […] Kč 

Vzdálené vytváření 

kvalifikovaných elektronických 

pečetí 

[…] Kč […] Ks […] Kč 

Kvalifikovaná časová razítka […] Kč […] Ks […] Kč 

eIDAS Platform 7.990 Kč 1 Ks 7.990 Kč 

 

Zákazník uhradí za řádně poskytnuté Služby uvedené v této objednávce cenu odpovídající 

výši měsíčního paušálu, tedy částku 7.990 Kč bez DPH; k této ceně bude připočteno DPH 

v příslušné zákonné sazbě. Tato cena (v Kč bez DPH) je nejvýše přípustná a obsahuje 

https://www.602.cz/signer
https://www.602.cz/key


4 
 

veškeré náklady Dodavatele a Poskytovatele. Cena je tvořena paušální cenou za jeden celý 

měsíc řádného poskytování takových Služeb Zákazníkovi (viz shora).  

 

Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit cenu měsíčního paušálu každoročně o 

částku vypočtenou podle inflačního koeficientu vyhlášeného ČSÚ vždy počátkem nového 

kalendářního roku. Zvýšení bude účinné vždy od 1. dne měsíce následujícího po vyhlášení 

inflačního koeficientu ČSÚ. 

 

Platební a fakturační podmínky se ujednávají takto:  

 

Zákazník se zavazuje uhradit shora vyúčtovanou částku za služby do třiceti (30) dnů ode 

dne doručení dokladu o zdanitelném plnění, nejpozději však do dne splatnosti ceny 

předmětu plnění. 

Zasílací adresa pro doručení daňového dokladu je kraliky@kraliky.eu v kopii s 

m.berkova@kraliky.eu. 

 

 

6. Dostupnost Služby  

 

Služba je dostupná v režimu 24/7 s garancí dostupnosti 95 %. 

 

7. Kontaktní osoby  

 

Za Poskytovatele: 
Jan Frk, ředitel divize eGovernment, tel.: +420 725 851 061, e-mail: frk@602.cz 

 

Za Dodavatele: 

 Věcná jednání:  

Bc. Martin Ondřich, tel.: +420 737 219 252, e-mail: martin.ondrich@cns.cz 

Blanka Škrhová BBus., tel.: +420 737 219 713, e-mail: blanka.skrhova@cns.cz 

Technická jednání: 

Bc. Martin Ondřich, tel.: +420 737 219 252, e-mail: martin.ondrich@cns.cz 

Roman Salač, e-mail: roman.salac@cns.cz 

 

Za Zákazníka: 

 Věcná jednání:  

Ing. Roman Švéda, tel. +420 465 670 706, e-mail: r.sveda@kraliky.eu 

Ing. Jan Divíšek, tel. +420 465 670 704, e-mail: j.divisek@kraliky.eu 

Technická jednání:  

Ing. Roman Švéda, tel. +420 465 670 706, e-mail: r.sveda@kraliky.eu 

Milan Moravec, tel. +420 465 670 802, e-mail: m.moravec@kraliky.eu 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

 

Nedílnou součástí této objednávky, jako příloha č. 1, jsou Všeobecné obchodní podmínky 

poskytování služby SecuSign Poskytovatele (dále jen „VOP“). Podpisem této objednávky 

Zákazník prohlašuje, že se dostatečně seznámil s VOP, nemá vůči nim žádných výhrad a 

zavazuje se je v plném rozsahu dodržovat. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním této 

objednávky a VOP má přednost znění objednávky. 

 

mailto:martin.ondrich@cns.cz
mailto:blanka.skrhova@cns.cz
mailto:martin.ondrich@cns.cz
mailto:r.sveda@kraliky.eu
mailto:r.sveda@kraliky.eu


5 
 

Další podmínky neupravené touto objednávkou se mohou řídit příp. samostatně a současně 

s touto objednávkou uzavíranou smlouvu mezi Dodavatelem jeho vlastním jménem a 

Zákazníkem. 

 

9. Seznam příloh, které tvoří nedílnou součást této objednávky: 

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky 

Příloha č. 2 – Plná moc 

 

Schvalovací doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/ 2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů: 

 

Tato smlouva (dohoda) byla schválena dne 18.07.2022 usnesením č. RM/2022/30/394 Radou 

města Králíky. 

 

 

Za Poskytovatele a Dodavatele    Za Zákazníka 

 

V Mělníce, dne ….     V Králíkách, dne 26.07.2022 

 

 

 

 

_________________________   ________________________ 

Software602 a.s.     Město Králíky 

zastoupená: CNS a.s.    Jméno: Ing. Václav Kubín 

Jméno:  Ing. Petr Samek    Funkce: starosta 

Funkce: místopředseda představenstva       


